

Szanowni Państwo

Za nami blisko dwa tygodnie funkcjonowania w warunkach bez precedensu dla nas wszystkich. Nagle słowem-kluczem stał się praktycznie nieużywany wcześniej przymiotnik „zdalna/y”. Mam nadzieję, że w tym „zdalnym” świecie dajecie sobie radę, a koronawirus nie ma do Was dostępu.

1. Zarządzenie nr 50 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 10 marca 2020r. zobowiązało kierowników jednostek dydaktycznych, by do dnia 20 marca ogłosili listy wykładów i zajęć, które w okresie od dnia 23 marca 2020 r. do 14 kwietnia będą prowadzone w wersji on-line. Wykaz taki znajdą Państwo pod następującym linkiem <http://www.isns.uw.edu.pl/dla-studentow.php?isns=zajecia-realizowane-online> Zaznaczę, że wiele zajęć już się odbywa.

Jak na razie nie przewiduje się, by w związku z zaistniałą sytuacją został przedłużony rok akademicki. Należy natomiast spodziewać się zmiany harmonogramu zajęć w semestrze letnim, tj. przesunięcia terminu zakończenia zajęć, a w konsekwencji i letniej sesji egzaminacyjnej. Jest oczywiste, że skala zmian zależeć będzie od tego, jak duże zaległości w realizacji programów poszczególnych przedmiotów powstaną w wyniku wprowadzonego zawieszenia zajęć. Stąd też tak ważne, by mimo niezwykłych warunków programy te - na tyle, na ile to możliwe – realizować.

2. Dla wielu z Państwa bardzo ważna jest kwestia stypendiów. Chcę niniejszym przekazać zapewnienie Pani Rektor prof. J. Choińskiej –Miki, że obecnie nie ma żadnego zagrożenia ich wypłat. Dodam, że na stronach UW i BSS pojawił się komunikat Pani Rektor ws. zasad składania wniosków o stypendia i wypłat w stanie zagrożenia epidemicznego.

Link do info na stronach: <https://www.uw.edu.pl/komunikat-w-sprawie-stypendiow-dla-studentow-i-doktorantow/> <http://bss.uw.edu.pl/komunikat-w-sprawie-stypendiow/>

Link do pełnej treści komunikatu:

https://drive.google.com/file/d/1ikSDvLRjAr3M1muVIZMHMT9_uuhzF72T/view

Mając nadzieję, że stan zagrożenia wkrótce minie, życzę Państwu zdrowia, dobrego nastroju oraz satysfakcjonujących i efektywnych doświadczeń ze zdalnym nauczaniem.

Warszawa, 20.03.2020

dr hab. Tomasz Kaźmierczak, KJD

Prodziekan ds. studenckich